

Njordrum Care ApS

**Filmbyen 19
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 40 43 16 40

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2024

Martin Vienberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Njordrum Care ApS
Filmbyen 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 43 16 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Vienberg, direktør
Lars Vejen-Jensen, direktør
Steffen Toft, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring, salg og opførelse af modulhuse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 249.260, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.290.861.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		774.942	510.689
Personaleomkostninger	1	<u>(448.633)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		326.309	510.689
Finansielle indtægter	2	2.102	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.817)</u>	<u>(11.397)</u>
Resultat før skat		319.594	499.292
Skat af årets resultat	4	<u>(70.334)</u>	<u>(111.364)</u>
Årets resultat		<u>249.260</u>	<u>387.928</u>
Overført resultat		<u>249.260</u>	<u>387.928</u>
		<u>249.260</u>	<u>387.928</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.438	364.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		725.000	800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.372
Andre tilgodehavender		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		17.487	0
Tilgodehavender		<u>1.115.925</u>	<u>1.246.153</u>
Likvide beholdninger		<u>1.563.618</u>	<u>9.171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.679.543</u>	<u>1.255.324</u>
Aktiver i alt		<u>2.679.543</u>	<u>1.255.324</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.240.861</u>	<u>991.601</u>
Egenkapital	5	<u>1.290.861</u>	<u>1.041.601</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.456	84.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		532.307	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.334	111.364
Anden gæld		<u>309.585</u>	<u>17.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.388.682</u>	<u>213.723</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.388.682</u>	<u>213.723</u>
Passiver i alt		<u>2.679.543</u>	<u>1.255.324</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	991.601	1.041.601
Årets resultat	0	249.260	249.260
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.240.861	1.290.861

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	444.372	0
Andre omkostninger til social sikring	4.261	0
	448.633	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.102	0
	2.102	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.694	0
Andre finansielle omkostninger	123	11.397
	8.817	11.397
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.334	111.364
	70.334	111.364

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Njordrum ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.